

Zamawiający:

Gmina Lidzbark
Ul. Sądowa 21
13-230 Lidzbark

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BiGK.271.1.6.2022 pn. „Przebudowa dróg i chodników w m. Kiełpiny”

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Kostka ma być z fazą czy bezzfazowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kostka ma być z fazą.

Pytanie 2:

Należy zastosować jakiś konkretny model i kolor kostki czy Zamawiający pozostawia dowolność w tej kwestii?

Odpowiedź:

Kolor kostki – szary.

Pytanie 3:

Krawężniki - zwykłe drogowe czy najzdowe?

Odpowiedź:

Krawężniki zwykłe 15x30x100 cm - na wysokości zjazdów obniżona wysokość umożliwiająca wjazd.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość wprowadzenia płatności pośrednich? Rozliczenia w miesięcznych okresach rozliczeniowych na podstawie faktycznie wykonanych części robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość podziału płatności za wykonane roboty: I - 50% i II-50% wartości zadania.